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Чемпионат Калужской области по плаванию
Первенство Калужской области по плаванию среди юниоров и юниорок
Первенство Калужской области по плаванию среди юношей и девушек,

Областные соревнования по плаванию «Веселый дельфин»

Многоборье Девочки 100 дн

Женщины, 2010 и старше

1.  КОЗЫРЬ Станислава 09 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1190 3
800 ВС 10:49.31 416 200 КП 2:49.34 413 100 БФ 1:17.87 361

2.  МАЛЫГИНА Екатерина 10 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1050 3
200 КП 2:54.90 374 800 ВС 11:22.97 357 100 БФ 1:21.19 319

3.  УСТИНОВА Оксана 08 ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 1070 2
200 КП 2:34.41 544 100 БФ 1:08.69 526

4.  МАРУШКИНА Елизавета 09 ГАУ КО "СШОР "Труд" 1021 2
200 КП 2:37.62 512 100 БФ 1:09.48 509

5.  МАКАРОВА Вера 08 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 916 2
200 КП 2:39.42 495 800 ВС 10:46.64 421

6.  ПАРФЕНОВА Анна 09 ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 608 2
200 КП 2:28.86 608 800 ВС -

7.  СИБИРКО Екатерина 09 ГАУ КО "СШОР "Труд" 732 1
200 КП 2:19.92 732

8.  МАКАРОВА Виктория 06 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 638 1
800 ВС 9:23.02 638

9.  КОВАЛЬ Юлия 05 ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 589 1
100 БФ 1:06.16 589

10.  ПАНКОВА Александра 07 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 585 1
200 КП 2:30.78 585

11.  НАЗАРОВА Юлия 06 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 581 1
100 БФ 1:06.46 581

12.  ПОДВЫСОЦКАЯ Анастасия 09 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 566 1
200 КП 2:32.46 566

13.  ГОРБУНОВА Мария 09 ГАУ КО "СШОР "Труд" 542 1
200 КП 2:34.66 542

14.  ЕГОРОВА Анастасия 10 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 519 1
800 ВС 10:02.98 519

15.  ЛАЗДИНА Екатерина 09 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 517 1
100 БФ 1:09.11 517

16.  ГАПЕЕВА Марьяна 06 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 514 1
200 КП 2:37.35 514

17.  МАРУНИЧ София 08 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 485 1
100 БФ 1:10.58 485

18.  РАЗУМОВСКАЯ Элеонора 02 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 475 1
200 КП 2:41.56 475
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19.  КАПНИНСКАЯ Арина 08 ГАУ КО "СШОР "Труд" 452 1
800 ВС 10:31.37 452

20.  БОНДАРЕНКО Александра 06 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 415 1
800 ВС 10:49.89 415

21.  ПОТРЕКИЙ Дарья 09 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 402 1
200 КП 2:50.83 402

22.  СОШНИКОВА Нелли 10 ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 397 1
200 КП 2:51.57 397

23.  ЧИСТЯКОВА Екатерина 10 ГАУ КО "СШОР "Труд" 387 1
800 ВС 11:04.72 387

24.  КОНДРАТЬЕВА Елизавета 10 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 360 1
200 КП 2:57.16 360

25.  ТКАЧЕВА Таисия 10 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 349 1
200 КП 2:59.12 349

26.  ГРИШИНА Александра 09 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 346 1
100 БФ 1:18.99 346

27.  КОНСТАНТИНОВА Анна 10 ГАУ КО "СШОР "Труд" 338 1
200 КП 3:00.89 338

28.  ОСИПОВА Анастасия 08 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 322 1
200 КП 3:03.94 322

29.  ЛОБАНОВА Ангелина 10 МКУ ДО "СШОР "Триумф" 289 1
200 КП 3:10.59 289

30.  АМЕЛИНА Таисия 10 МКУ ДО "СШОР "Триумф" 278 1
800 ВС 12:22.40 278

31.  ЗАСОРИНА Алиса 10 МКУ ДО "СШОР "Триумф" 267 1
200 КП 3:15.76 267

32.  НИЛОВА Сладислава 10 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 241 1
200 КП 3:22.44 241

33.  ГОЛОУХОВА София 10 МКУ ДО "СШОР "Триумф" 216 1
200 КП 3:29.91 216
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Девочки, Год рождения 2006 - 2008

1.  УСТИНОВА Оксана 08 ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 1070 2
200 КП 2:34.41 544 100 БФ 1:08.69 526

2.  МАКАРОВА Вера 08 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 916 2
200 КП 2:39.42 495 800 ВС 10:46.64 421

3.  МАКАРОВА Виктория 06 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 638 1
800 ВС 9:23.02 638

4.  ПАНКОВА Александра 07 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 585 1
200 КП 2:30.78 585

5.  НАЗАРОВА Юлия 06 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 581 1
100 БФ 1:06.46 581

6.  ГАПЕЕВА Марьяна 06 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 514 1
200 КП 2:37.35 514

7.  МАРУНИЧ София 08 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 485 1
100 БФ 1:10.58 485

8.  КАПНИНСКАЯ Арина 08 ГАУ КО "СШОР "Труд" 452 1
800 ВС 10:31.37 452

9.  БОНДАРЕНКО Александра 06 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 415 1
800 ВС 10:49.89 415

10.  ОСИПОВА Анастасия 08 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 322 1
200 КП 3:03.94 322

Девочки, Год рождения 2009 - 2010

1.  КОЗЫРЬ Станислава 09 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1190 3
800 ВС 10:49.31 416 200 КП 2:49.34 413 100 БФ 1:17.87 361

2.  МАЛЫГИНА Екатерина 10 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1050 3
200 КП 2:54.90 374 800 ВС 11:22.97 357 100 БФ 1:21.19 319

3.  МАРУШКИНА Елизавета 09 ГАУ КО "СШОР "Труд" 1021 2
200 КП 2:37.62 512 100 БФ 1:09.48 509

4.  ПАРФЕНОВА Анна 09 ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 608 2
200 КП 2:28.86 608 800 ВС -

5.  СИБИРКО Екатерина 09 ГАУ КО "СШОР "Труд" 732 1
200 КП 2:19.92 732

6.  ПОДВЫСОЦКАЯ Анастасия 09 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 566 1
200 КП 2:32.46 566

7.  ГОРБУНОВА Мария 09 ГАУ КО "СШОР "Труд" 542 1
200 КП 2:34.66 542

8.  ЕГОРОВА Анастасия 10 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 519 1
800 ВС 10:02.98 519
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9.  ЛАЗДИНА Екатерина 09 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 517 1
100 БФ 1:09.11 517

10.  ПОТРЕКИЙ Дарья 09 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 402 1
200 КП 2:50.83 402

11.  СОШНИКОВА Нелли 10 ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 397 1
200 КП 2:51.57 397

12.  ЧИСТЯКОВА Екатерина 10 ГАУ КО "СШОР "Труд" 387 1
800 ВС 11:04.72 387

13.  КОНДРАТЬЕВА Елизавета 10 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 360 1
200 КП 2:57.16 360

14.  ТКАЧЕВА Таисия 10 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 349 1
200 КП 2:59.12 349

15.  ГРИШИНА Александра 09 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 346 1
100 БФ 1:18.99 346

16.  КОНСТАНТИНОВА Анна 10 ГАУ КО "СШОР "Труд" 338 1
200 КП 3:00.89 338

17.  ЛОБАНОВА Ангелина 10 МКУ ДО "СШОР "Триумф" 289 1
200 КП 3:10.59 289

18.  АМЕЛИНА Таисия 10 МКУ ДО "СШОР "Триумф" 278 1
800 ВС 12:22.40 278

19.  ЗАСОРИНА Алиса 10 МКУ ДО "СШОР "Триумф" 267 1
200 КП 3:15.76 267

20.  НИЛОВА Сладислава 10 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 241 1
200 КП 3:22.44 241

21.  ГОЛОУХОВА София 10 МКУ ДО "СШОР "Триумф" 216 1
200 КП 3:29.91 216

Девочки, Год рождения 2011 - 2013

1.  ВЛАСЕНКО Таисия 12 ГАУ КО "СШОР "Труд" 970 3
800 ВС 11:21.24 360 200 КП 3:03.45 324 100 БФ 1:24.17 286

2.  РОДИНА Карина 11 МКУ ДО "СШОР "Триумф" 674 3
200 КП 3:17.02 262 800 ВС 12:58.94 241 100 БФ 1:39.94 171

3.  СИМИНА Ксения 12 МКУ ДО "СШОР "Триумф" 660 3
200 КП 3:11.94 283 800 ВС 13:55.27 195 100 БФ 1:37.79 182

4.  ЛИСУНОВА Олеся 11 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1128 2
200 КП 2:30.12 592 800 ВС 9:56.66 536

5.  КОРОЛЁВА Полина 11 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 968 2
200 КП 2:39.94 490 800 ВС 10:19.83 478

6.  ЛАРИОНОВА Александра 11 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 964 2
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200 КП 2:39.90 490 800 ВС 10:21.59 474

7.  ПОМАЗ Арина 11 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 922 2
200 КП 2:42.74 465 800 ВС 10:29.33 457

8.  ЧУБАТЕНКО Кира 11 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 877 2
200 КП 2:42.29 469 800 ВС 10:53.11 408

9.  РОЩЕНКО София 11 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 872 2
800 ВС 10:25.15 466 200 КП 2:50.27 406

10.  ОДАЙСКАЯ Кира 12 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 862 2
800 ВС 10:27.48 461 200 КП 2:50.97 401

11.  РОДИНА Надежда 11 ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 827 2
200 КП 2:46.42 435 800 ВС 11:01.99 392

12.  КАРВЕЦКАЯ Сабрина 13 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 790 2
800 ВС 10:54.17 406 200 КП 2:53.37 384

13.  САВИНА Василиса 12 ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 782 2
200 КП 2:47.66 425 800 ВС 11:23.25 357

14.  ЛЯХОВА Анастасия 11 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 746 2
200 КП 2:54.83 375 800 ВС 11:14.13 371

15.  АГЕЕВА Мария 12 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 668 2
200 КП 2:55.87 368 800 ВС 12:04.11 300

16.  КОНДРАТЬЕВА Ксения 11 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 654 2
200 КП 3:01.83 333 800 ВС 11:47.98 321

17.  ДОНСКАЯ Амалия 11 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 653 2
200 КП 2:59.84 344 800 ВС 11:56.32 309

18.  КУРБАНОВА Алина 13 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 633 2
200 КП 3:01.58 335 800 ВС 12:05.56 298

19.  ПЕТРОВА Мария 11 ГАУ КО "СШОР "Труд" 621 2
200 КП 3:03.27 325 800 ВС 12:06.79 296

УСМАНОВА Марианна 13 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 621 2
200 КП 3:03.45 324 800 ВС 12:05.98 297

21.  БИЛИВСКАЯ Яна 12 ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 607 2
800 ВС 11:45.93 323 200 КП 3:11.68 284

22.  ПАПКОВА Любовь 12 ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 602 2
200 КП 2:58.91 350 800 ВС 12:46.56 252

23.  ИЗОТОВА Алёна 11 ГАУ КО "СШОР "Труд" 596 2
200 КП 3:06.73 308 800 ВС 12:13.64 288

24.  КОРНЕЕВА Александра 13 ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 593 2
200 КП 3:03.19 326 800 ВС 12:32.03 267

25.  ДОРОШЕНКО Виктория 11 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 586 2
800 ВС 12:03.41 300 200 КП 3:11.42 286
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26.  МАЛАХОВА Анфиса 11 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 577 2
200 КП 3:06.55 309 800 ВС 12:31.03 268

27.  ЛАГУТИНА Софья 11 МКУ ДО "СШОР "Триумф" 560 2
200 КП 3:09.95 292 800 ВС 12:31.46 268

28.  СЫТАЯ Анна 11 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 546 2
200 КП 3:06.79 307 800 ВС 13:00.33 239

29.  КЛАУТОВА Анастасия 12 ПК «Нептун»  г. Калуга 545 2
200 КП 3:07.33 305 800 ВС 12:59.10 240

30.  ГУСАРОВА Екатерина 11 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 488 2
800 ВС 12:43.38 256 200 КП 3:25.21 232

АНТИПОВА Алёна 12 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 488 2
800 ВС 12:52.87 246 200 КП 3:22.13 242

32.  АВЕРИЧЕВА Кристина 12 ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 480 2
200 КП 3:15.63 267 800 ВС 13:30.54 213

33.  ПОЛЕТАЕВА Ульяна 12 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 421 2
800 ВС 13:27.54 216 200 КП 3:33.68 205

34.  КОРНЕЙКОВА Анна 12 ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 264 1
200 КП 3:16.50 264


